
 
24 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

12.10.2016 р.                                     № 350 

с. Щасливцеве 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми  

соціально – економічного та культурного  

розвитку Щасливцевської сільської ради  

на 2016 рік. 

 

Відповідно до ст.. 91 Бюджетного кодексу, керуючись ст.. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до програми соціально - економічного розвитку сільської 

ради на 2016 рік додати розділ  «Основні пріоритетні напрямки в 

розвитку» а саме доповнити: субвенція районному бюджету на 

придбання сантехнічних матеріалів на ремонт інфекційного відділення 

КЗ Генічеської ЦРЛ на суму 30000,00  гривень. 

2. Внести доповнення у пункт 15 розділу «Благоустрій села», а саме після 

слів «забезпечити фінансування видатків надзвичайних ситуацій» додати 

слова «та комунальної спеціалізованої аварійно-рятувальної водолазної 

служби» передбачивши додатково кошти в сумі 13664,00 гривні. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісії з питань бюджету 

та комунальної власності. 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


